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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 2 ztozony w dniu 29.04.2015 r.

Dot.. przetargu nieograniczonego na ,modernizacje drog dojazdowych do pdl na terenie Gminy
Kotbaskowo na odcinku od miejscowosci Kurow do miejscowosci Przectaw.

PYTANIE NR 1
Prosze o potwierdzenie iz kwota podana w Decyzji dot. drzew i krzewow z dnia

26.02.2015 pkt. 2 lit. C oraz w decyzji z dnia 1.04.2015 r. pkt. 2 lit ¢ ponosi
Zamawiajacy — Gmina Kotbaskowo.

PYTANIE NR 2
Jaki jest okres pielegnacji krzewéw nasadzonych jako nasadzenia zastepcze.? | od
kiedy bedzie liczony.

PYTANIE NR 3

Prosze o udostepnienie tabeli robot ziemnych

PYTANIE NR 4 =

Czy w poz. 27 formowanie i zageszczanie nasypow o wys. Do 3 m spycharkami w
gruncie kategorii lll-IV wskaznik zageszczenia Is=1.0 — materiat gruboziarnisty —

kruszywo 31.5-63 mm (nasyp po usunigtej warstwie gruntow organicznych) — ilos¢
2074,00 — zgodnie z zapisem SST D.02.03.01 pkt. (wykonanie zasypki przestrzeni po
usunietej z podtoza warstwie gruntdw nienosnych — zasypka z materiatu
gruboziarnistego frakcji 31.5-63 mm pochodzacego z recyklingu ptyt IOMB oraz z
materiatu dowiezionego) — prosze o potwierdzenie ze jako materiat dowieziony
mozna uzy¢ materiat z przekruszonych betonowych elementéow drogowych.

PYTANIE NR 5

Prosze o potwierdzenie ze wykonanie wzmocnienia nasypu poduszka z geotkaniny
nalezy wykonac¢ w ilosci 2743 m2. W opisie technicznym podany jest tylko odcinek
ok. 1142 m2 (tyle tez jest ujete w przedmiarze wypetnienie poduszki piaskiem
1142*04=457m3).

PYTANIE NR 6

.Prosze o okreslenie wtasciwosci jakie powinna spetnia¢ geosiatka o sztywnych
weztach pod warstwe w-we podbudowy z kruszywa famanego (poz. 38 przedmiaru)
oraz doktadny kilometraz w ktorym ma zosta¢ wbudowana.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Potwierdzam, iz optaty wymienione w przytoczonych Decyzjach sa po stronie
Inwestora.




Odpowiedz na pytanie nr 2

Wykonawca prowadzi pielegnacje krzewdw i drzew nasadzonych jako nasadzenia
zastepcze w okresie udzielonej gwarancji. Termin rozpoczyna sie z dniem odbioru
koncowego robot.

QOdpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy nie posiada tabeli robot ziemnych.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy potwierdza mozliwos¢ zastosowania materiatu z przekruszonych
betonowych elementéw drogowych o uziarnieniu 31.5 — 63 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zgodnie z Dokumentacjg Techniczng odc. Umocnienia nasypu poduszkg z
getokaniny wypetnionej piaskiem wynosi: 457 m3, na powierzchni 1142 m2.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Geosiatka o sztywnych weztach winna odpowiada¢ wymogom Specyfikacji SST D-
04.02.03 pkt. 3.1. Doktadny kilometraz okresla rysunek nr 3 o nazwie Przekroje
Konstrukcyjne.




